

MBJ Fisk ApS
Jegstrupvej 44, 8361 Hasselager

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 38 53 10 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2021.

Mark Bodal Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MBJ Fisk ApS
Jegstrupvej 44
8361 Hasselager

Telefon: 31409739

CVR-nr.: 38 53 10 77

Stiftet: 20. marts 2017

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mark Bodal Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Modervirksomhed

MBJ Holding 2017 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drive virksomhed ved detailhandel med fisk og dertil relaterede produkter fra mobile salgsvogne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.025.338 kr. mod 5.512.497 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.932.897 kr. mod 1.196.585 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	8.025.338	5.512.497
1 Personaleomkostninger	-4.189.860	-3.930.810
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.593	-38.498
Resultat før finansielle poster	3.787.885	1.543.189
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.286	-15.984
Resultat før skat	3.761.599	1.527.205
3 Skat af årets resultat	-828.702	-330.620
Årets resultat	2.932.897	1.196.585
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.140.000	263.000
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	433.585
Disponeret fra overført resultat	-207.103	0
Disponeret i alt	2.932.897	1.196.585

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	326.603	674.961
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>326.603</u>	<u>674.961</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>326.603</u>	<u>674.961</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	134.000	134.000
Varebeholdninger i alt	<u>134.000</u>	<u>134.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.973	110.813
Andre tilgodehavender	0	288.646
Periodeafgrænsningsposter	<u>630.242</u>	<u>35.682</u>
Tilgodehavender i alt	<u>653.215</u>	<u>435.141</u>
Likvide beholdninger	<u>4.276.392</u>	<u>1.380.159</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.063.607</u>	<u>1.949.300</u>
Aktiver i alt	<u>5.390.210</u>	<u>2.624.261</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	177.256	384.359
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>2.227.256</u>	<u>934.359</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	138.544	10.080
Hensatte forpligtelser i alt	<u>138.544</u>	<u>10.080</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	261.350	95.058
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>261.350</u>	<u>95.058</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	702.077	663.877
Gæld til tilknyttede virksomheder	74.339	127.752
Selskabsskat	700.238	320.540
Anden gæld	1.286.406	472.595
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.763.060</u>	<u>1.584.764</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.024.410</u>	<u>1.679.822</u>
Passiver i alt	<u>5.390.210</u>	<u>2.624.261</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-49.226	0	774
Årets overførte overskud eller underskud	0	433.585	500.000	933.585
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	263.000	0	263.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-263.000	0	-263.000
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	384.359	500.000	934.359
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-207.103	2.000.000	1.792.897
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.140.000	0	1.140.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.140.000	0	-1.140.000
	50.000	177.256	2.000.000	2.227.256

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.062.144	3.794.700
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	67.716	76.110
	<u>4.189.860</u>	<u>3.930.810</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.791	974
Andre finansielle omkostninger	22.495	15.010
	<u>26.286</u>	<u>15.984</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	700.238	320.540
Årets regulering af udskudt skat	128.464	10.080
	<u>828.702</u>	<u>330.620</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	762.856	150.000
Tilgang i årets løb	408.735	612.856
Afgang i årets løb	-709.500	0
Kostpris 31. december 2020	<u>462.091</u>	<u>762.856</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-87.895	-49.397
Årets afskrivninger	-47.593	-38.498
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-135.488</u>	<u>-87.895</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>326.603</u>	<u>674.961</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået forpagtningsaftale med en gennemsnitlig årlig forpagtningsafgift på kr. 1.440.000. Forpagtningsaftalen har en restløbetid på 78 måneder, og kan opsiges med 6 måneders varsel med en samlet forpligtelse på kr. 720.000.

Selskabet har indgået leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på kr. 450.804. Leasingaftalerne har en restløbetid på hhv 42 og 50 måneder og en samlet restleasingydelse på kr. 1.734.702 .

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået købsforpligtelse vedrørende køb af driftsmidler. Resterende forpligtelse pr. 31/12 2020 udgør kr. 504.525.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MBJ Holding 2017 ApS, CVR-nr. 38529706 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør tkr. 700

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.